Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление транспорта администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О согласовании муниципальному

унитарному предприятию города

Рязани «Рязанская автоколонна № 1310»

распоряжения долями в уставных капиталах

обществ с ограниченной ответственностью

«Центральная Диспетчерская Служба»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№_________), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию города Рязани «Рязанская автоколонна № 1310» распоряжение 51% долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Центральная Диспетчерская Служба» (ОГРН 1096234003601) и распоряжение 51% долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Центральная Диспетчерская Служба» (ОГРН 1116230003559) в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

    А.А. Кашаев